別記第１号様式（第５条関係）
農地基本台帳登載（変更等）申請書

　                                               年　  　　月　  　　日

　　　　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住  　所

　　　　　　　　　　　　　　　　      氏  　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

私は、下記のとおり耕作の業務を営んでおりますので農地基本台帳に登載方を申請いたします。
記

１  世帯員及び就業状況　　　　　　　　　　　　　　２  農業用施設及び家畜数
	氏名
	続柄
	性別
	生年月日
	農業従事日数
	兼業先及び職種

	施設名
	面　積
	頭羽数

３　農機具保有状況
	名　　称

	台　　数
	　　　　　台
	　　　　　台
	　　　　　台
	　　　　　台
	　　　　　台

４  耕作農地の所在、面積等
	地目
	所　在
	地　番
	自・小作　別
	登記簿

面積（㎡）
	利用実

面積（㎡）
	所有者氏名
	備　考

	現　状
	登記簿

５  理由【　ア、新規　イ、追加　ウ、変更　エ、訂正　オ、その他（　　　　　　）　】

６  必要な添付書類

耕作する農地が市外の場合には、固定資産（土地）台帳の写し（世帯員で農地のある人のものも含む）を添付してください。